

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 10/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 08.02.2019



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 3. 2. 2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to

- 1) kolik případů rozvodů manželství bylo řešeno u zdejšího soudu v jednotlivých letech 2012-2018. V kolika případech bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 2) kolik případů žalob o vypořádání společného jmění manželů bylo řešeno v jednotlivých letech 2012-2018. V kolika případech bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 3) kolik případů ve věcech úpravy poměrů nezletilých dětí bylo řešeno v jednotlivých letech 2012-2018. V kolika případech bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 4) kolik případů v ostatních řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé bylo řešeno v jednotlivých letech 2012-2018. V kolika případech bylo nařízeno první setkání se zapsaným mediátorem?
- 5) Je u Vašeho soudu více využívána rodinná mediace či rodinná terapie?
- 6) V kolika případech bylo řízení zastaveno, či byla schválena dohoda rodičů na základě uzavřené mediační dohody?
- 7) V kolika případech v jednotlivých letech 2012-2018 bylo nařízeno setkání se zapsaným mediátorem,

sděluji následující:

ad 1) 2012 - 170
2013 - 196
2014 - 163
2015 - 174
2016 - 185
2017 - 179
2018 - 169
mediátor: 0

ad 2) 2012 - 4
2013 - 3
2014 - 1
2015 - 3
2016 - 1
2017 - 0

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová

2018 - 3
mediátor: 0

ad 3) 2012 - 190
2013 - 215
2014 - 227
2015 - 240
2016 - 250
2017 - 290
2018 - 320
mediátor: 0

ad 4) 2012 - 465
2013 - 218
2014 - 635
2015 - 568
2016 - 590
2017 - 518
2018 - 496
mediátor: 1x úprava styku – 1P 118/2012

ad 5) rodinná mediace ne, rodinná terapie ano

ad 6) zastaveno 0
schválena dohoda rodičů 1x (1P 118/2012 – návrh na úpravu styku)

ad 7) 1x péče o nezl. děti úprava styku – 1P 118/2012.

S pozdravem

Mgr. Roman Šustr, v.r.
místopředseda okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová